
My…
…inicjujemy działanie Pracowni Latarnik i  zapraszamy 
do jej współtworzenia. W  naszym słowniku szczególnie 
wyróżniamy słowo Zespół – zbieramy go, by wspólnie 
prowadzić portal internetowy www.latarnik.org. Marzy 
nam się jednak również np. publikowanie czasopisma, 
tworzenie kampanii społecznych, interwencje w  żywej 
przestrzeni.

Będziemy edukować o zdrowiu psychicznym oraz sam-
opomocy, czyli o  roli społeczności osób, które wzajem-
nie się wspierają i sprzyjają zdrowieniu. Nie chcemy te-
oretyzować. Będziemy sięgać po żywe, osobiste historie 
osób z doświadczeniem kryzysu psychicznego.

Bo drugim ważnym dla nas słowem jest Opowieść. Chce-
my wychodzić poza schematy i  szukać najlepszych 
metod, żeby opowiadać o  kryzysach psychicznych 
w sposób, który odziera je ze stereotypów. Bo jesteśmy 
przekonani, że wiedza o  nich wśród bliskich, sąsiadów, 
pracodawców, przechodniów jest wciąż za mała, by mogli 
patrzeć na nie ze zrozumieniem i empatią.

Miło nam, że zajrzała/eś do środka
Poznajmy się

Weź udział w naborze 
i dołącz na chwilę lub na stałe

A Ty?
Tworzysz? Piszesz teksty, posługujesz się obrazem 
wideo, fotografią, grafikami, opisujesz świat dźwiękiem? 
Zapraszamy Cię do wypełniania wraz z nami treścią mul-
timedialną portalu internetowego i  social mediów oraz 
tworzenia kampani społecznych.

Profesjonalnie czy nie – dla nas jest ważne, że tworzysz. 
Pokaż nam w  jakim stylu. Szukamy pasjonatów i  osób, 
które angażują się w  to, co robią. A wraz z kompetenc-
jami możesz otwarcie wnieść tu również doświadczenie 
kryzysu psychicznego i nie obawiać się z  tego powodu 
wykluczenia, ale liczyć na wzmocnienie.

Wybrane osoby zaprosimy do współtworzenia aktu-
alnego projektu – by dowiedzieć się, nad czym obec-
nie pracujemy, odwiedź naszą stronę internetową. Za 
każdym razem chcemy korzystać z szerokiego wachlarza 
form dziennikarskich i multimedialnych, więc uczestników 
będziemy wspierać warsztatami z  tego zakresu. Prow-
adzącymi są osoby z  praktycznym doświadczeniem 
w swoich dziedzinach.

Sprawdź czy to dla Ciebie!
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tworzysz?

Zbieramy zespół twórczych osób

Zamierzamy wyrażać się słowem, obrazem, dźwiękiem, multimediami

Chcemy mówić o rzeczach ważnych

Będziemy edukować o zdrowiu psychicznym i samopomocy


